PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

ATA Nº 03/2020

Aos doze dias do mês de agosto de 2020, às 16 horas, tendo por local o Auditório
da Fumssar, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de Apoio da Fumssar para dar continuidade
ao PP 12/2020 que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições
de materiais  odontológicos para uso nas Unidades Básicas de Saúde da FUMSSAR.
Após avaliação das amostras pela Equipe Técnica  nomeada pela Portaria nº 148/2020
que aprovou a amostra do item 21 e reprovou os itens 38 e 39 da empresa  DENTAL
PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI  ME,  que
ficou em segunda colocação e aprovou os itens 38 e 39 da empresa ODONTOMEDI
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSP. LTDA, que ficou em terceira colocação. Desta
forma  o  processo  será  enviado  ao  Presidente  da  FUMSSAR  com  a  sugestão  de
homologação. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que após lida vai assinada
pela pregoeira e equipe de apoio da Fumssar.

Rua: Francisco Timm nº 480   - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

	ATA Nº 03/2020